

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 13.04.2023

KUPNÍ SMLOUVA

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

městská část Praha 12

Sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
Zastoupená: Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou
IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2000762389/0800
Datová schránka: ktcbbxd

(dále jen „**Kupující**“)

a

P&O Services s.r.o.

Sídlo: Ječná 243/39a, 120 00 Praha 2
Zastoupený: Ladislavem Suchým, jednatelem
IČ: 04581849
DIČ: CZ04581849
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 293380245/0300
Datová schránka: tswcgqw

(dále jen „**Prodávající**“)

(Kupující a Prodávající společně též jen „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy č. SML 2022/197 ze dne 13.04.2023

(dále jen „**Smlouva**“):

ZMĚNA SMLOUVY

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „**Dodatek**“) je dohoda smluvních stran, kterou se mění Smlouva následujícím způsobem:

- a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací spočívající v dodávce zboží nad rámec kupní smlouvy a neprovedení prací, spočívající v nedodání zboží dle kupní smlouvy, které se týkají změny a doplnění na základě požadavků budoucího uživatele a zpřesnění v průběhu realizace. Všechny provedené vícepráce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla. Podrobný rozsah méněprací a víceprací tvoří přílohu k tomuto dodatku.

- b) Hodnota dodatečných prací činí částku 397.589,60 Kč bez DPH
- c) Hodnota méněprací, které nejsou nutné k dokončení díla, činí částku -622.148,70 Kč bez DPH.
- d) **Celková cena dodatečných prací po odečtení méněprací činí částku -224.559,10 Kč bez DPH.**
- e) **Celková kupní cena se mění z původních 5 680 000 Kč bez DPH na nově částku 5 455 440, 90 Kč bez DPH. Cena díla včetně DPH činí částku 6.601.083,49 Kč.**

2. Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- b) Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: dodatečné práce a méněpráce
- c) Tento Dodatek je podepisován elektronicky.

V Praze dne

V Praze dne

městská část Praha 12
Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta

P&O Services s.r.o.
Ladislav Suchý, jednatel

Příloha k dodatku č. 1 MŠ MYDLINKY_INTERIÉR

Soupis nedodávaného zboží
Změnový list MŠ Mydlinky méněpráce

název:	výrobek	zdůvodnění:	počet ks	ena bez DPH/ł	celkem:	změna
K_01.02_3	dělicí stěna WC	duplicita dodala stavba	5	1 860,50	9 302,50	-9 302,50
A_01.03_1	pojízdný servírovací	duplicita	1	14 198,80	14 198,80	-14 198,80
A_01.03_3	výstavní prostor kniž	nevejde se	1	12 925,80	12 925,80	-12 925,80
K_02.02_3 + K_03.0:	dělicí stěna WC	duplicita dodala stavba	10	1 860,50	18 605,00	-18 605,00
A_01.03_1	pojízdný servírovací	duplicita	1	14 198,90	14 198,90	-14 198,90
A_02.03_3	výstavní prostor kniž	nevejde se	1	12 925,80	12 925,80	-12 925,80
A_03.03_1	pojízdný servírovací	duplicita	1	14 198,80	14 198,80	-14 198,80
K_04.02_3	dělicí stěna WC	duplicita dodala stavba	5	1 860,50	9 302,50	-9 302,50
A_04.03_1	pojízdný servírovací	duplicita	1	14 198,80	14 198,80	-14 198,80
A_06.02_7	obložení ostění hern	změna stavba dveře	1	16 451,10	16 451,10	-16 451,10
A_06.02_8	obložení opstění dveř	změna stavba dveře	1	24 480,80	24 480,80	-24 480,80
A_06.10_1	myčka	nevejde se	1	6 120,20	6 120,20	-6 120,20
K_Z01.02_3	dělicí stěna WC	duplicita dodala stavba	2	1 860,50	3 721,00	-3 721,00
A_Z01.02.1	zástěna před WC	duplicita dodala stavba	1	20 563,80	20 563,80	-20 563,80
A_Z01.03.1	koupelnová skříňka	nevejde se	1	4 602,40	4 602,40	-4 602,40
K_01.03_5	židle přised skládací	záměna za kvalitnější	1	2 448,00	2 448,00	-2 448,00
K_02.03_5	židle přised skládací	záměna za kvalitnější	1	2 448,10	2 448,10	-2 448,10
K_03.03_5	židle přised skládací	záměna za kvalitnější	1	2 448,10	2 448,10	-2 448,10
K_04.03_5	židle přised skládací	záměna za kvalitnější	1	2 448,10	2 448,10	-2 448,10
A_06.02_2a	skluzavka v interiéru	nedodáváno z důvodu pokynu objednatele	1	83 234,60	83 234,60	-83 234,60
A_06.02_2b	matrace pod skluzav	nedodáváno z důvodu pokynu objednatele	1	1 948,70	1 948,70	-1 948,70
A_06.02_4	lanový prvek	nedodáváno z důvodu pokynu objednatele	1	#####	302 000,00	-302 000,00
A_06.02_5	síťová zašívárna	nedodáváno z důvodu pokynu objednatele	1	29 376,90	29 376,90	-29 376,90
CELKEM bez DPH:						-622 148,70

Soupis zboží nad rámec kupní smlouvy
Změnový list MŠ My MŠ Mydlinky Vícepráce

název:	výrobek	zdůvodnění:	počet ks	ena bez DPH/h	celkem:	změna
OS_01.01_1	značky	cedulky laser barevné 4,5cm	28	489,60	13 708,80	13 708,80
OS_01.02_1	značky	cedulky laser barevné 4,5cm	28	489,60	13 708,80	13 708,80
OS_01.03_1	značky	cedulky laser barevné 4,5cm	28	489,60	13 708,80	13 708,80
OS_02.01_1	značky	cedulky laser barevné 4,5cm	28	489,60	13 708,80	13 708,80
OS_02.02_1	značky	cedulky laser barevné 4,5cm	28	489,60	13 708,80	13 708,80
OS_02.03_1	značky	cedulky laser barevné 4,5cm	28	489,60	13 708,80	13 708,80
OS_03.01_1	značky	cedulky laser barevné 4,5cm	28	489,60	13 708,80	13 708,80
OS_03.02_1	značky	cedulky laser barevné 4,5cm	28	489,60	13 708,80	13 708,80
OS_03.03_1	značky	cedulky laser barevné 4,5cm	28	489,60	13 708,80	13 708,80
OS_04.01_1	značky	cedulky laser barevné 4,5cm	28	489,60	13 708,80	13 708,80
OS_04.02_1	značky	cedulky laser barevné 4,5cm	28	489,60	13 708,80	13 708,80
OS_04.03_1	značky	cedulky laser barevné 4,5cm	28	489,60	13 708,80	13 708,80
nebylo v rozpočtu	boky koupelna	Stabilní boky koupelny vč. Monté	4	17 990,00	71 960,00	71 960,00
nebylo v rozpočtu	výkryty	Výkryty šatny žlutá a modrá šatn	2	3 540,00	7 080,00	7 080,00
nebylo v rozpočtu	sokl	ředitelna sokl skříň	2	3 450,00	6 900,00	6 900,00
nebylo v rozpočtu	umyvadlo komplet s umyvadla Geberit š.900mm		4	17 900,00	71 600,00	71 600,00
nebylo v rozpočtu	nerez info systém	cedulky informační systém laser	15	2 350,00	35 250,00	35 250,00
nebylo v rozpočtu	sady samolepek viny samolepky kruh 2x sada pro 4 tří		2	3 500,00	7 000,00	7 000,00
K_01.03_4	učitelská židle žalou	záměna za kvalitnější	1	8 323,50	8 323,50	8 323,50
K_02.03_4	učitelská židle žalou	záměna za kvalitnější	1	8 323,50	8 323,50	8 323,50
K_03.03_4	učitelská židle žalou	záměna za kvalitnější	1	8 323,50	8 323,50	8 323,50
K_04.03_4	učitelská židle žalou	záměna za kvalitnější	1	8 323,50	8 323,50	8 323,50
Celkem bez DPH					397 589,60	397 589,60